WYSCIG KOLARSKI
KOLARSKA LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA
W KOLARSTWIE SZOSOWYM
ZBOJNO
START WSPOLNY
20.05.2017 r.
WYNIKI

A

b

GMINA ZBOJNO

Organizator: Wéjt Gminy Zbdjno, Szkétka Kolarska ,Cyklista” w Zbéjnie, Urzad Marszatkowski w Toruniu, WZ LZS w Toruniu,
Zespot Szkot w Zbojnie, OSP w Zbdjnie, TKK Pacific Torun

Trasa okrezna

Kategoria - Zak Dystans: 16,6 km - 2 okrgzenia $r. predkos¢: 32,69 km/h

M-ce Numer start. id UCI Rocznik Nazwisko i imie Nazwa klubu

1. 193 18/11/2005 2005  tAKOWSKI Dawid OKK Olsztyn

2. 108 0043 17 2005 BLAZEJEWSKI Tomasz Szkétka Copernicus Torun

3. 192 10/11/2005 2005 SIEMIANOWSKI Mikotaj OKK Olsztyn

4. 128 0029 17 2006 GOLEBIEWSKI Barttomiej Szkétka 32 Torun

5. 181 15/10/2006 2006 BARNIK Kacper Szkétka kolarska Belta Team Gdarisk

6. 135 0022 17 2005 NOWAKOWSKI Dawid Szkotka 32 Torun

7. 125 10060051973 2005 KOSCIELSKI Szymon KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

8. 110 0042 17 2005 WISNIEWSKI Szymon Szkétka Copernicus Torun

9. 129 002517 2005 SZYMCZAK Wiktor Szkotka 32 Torun

10. 115 0075 17 2006  KLOTKOWSKI Jakub UKS Cyklici Rypin

11. 127 10060053185 2006 SZTANDARSKI Bartosz KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

12. 111 004117 2006 SZAtADZINSKI Mitosz Szkotka Copernicus Torun

13. 102 10058459759 2005 MALINOWSKI Mitosz LUKS GRODNO Nowogrdéd - SK Cyklista Zbdjno

14. 109 0044 17 2005 ZIENTARSKI Bartosz Szkétka Copernicus Torun

15. 151 0079 17 2005 tUKOWSKI Michat Szkotka Cyklisci Rypin

16. 141 003017 2006 KOWALSKI Artur Szkotka 32 Torun

17. 139 003117 2006 KUPIJAJ Adam Szkétka 32 Torun

18. 145 0059 17 2006 LIPINSKI Aleksander Szkétka Wik. Rychnowo

19. 121 10060054094 2005 PAZIEWSKI Kacper UKS DWOJKA CHEEMZA

20. 130 0026 17 2005 KRAWCZYK Mateusz Szkétka 32 Torun

21. 138 0024 17 2005 KIERZKOWSKI Mikotaj Szkotka 32 Torun

22. 122 10060054502 2006 WIEZOWSKI Jakub Jan UKS DWOJKA CHEEMZA

23. 158 0102 17 2005 CHEtMINSKI Damian Szkotka Ciechocin

24, 148 0062 17 2007 SLIWKA Jonasz Szkotka WIk. Rychnowo

25. 120 10060054195 2007 ROCLAWSKI Filip UKS DWOJKA CHEEMZA

26. 140 003417 2005 MACKIEWICZ Szymon Szkétka 32 Torun

27. 132 003217 2006 BALCEROWSKI Stanistaw Szkotka 32 Torun

28. 163 011017 2005  JANOWSKI Dawid Szkotka Ciechocin

29. 147 0061 17 2007 PRUSKI Karol Szkétka WIk. Rychnowo

30. 159 0103 17 2006 PIETRZAK Marcin Szkotka Ciechocin

31. 134 0028 17 2006 MIENTKI Kacper Szkétka 32 Torun

Do wyscigu zgtoszono 31 zawodnikéw
Wystartowato 31 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 30 zawodnikéw

Komisja sedziowska
Golebiewski Janusz
Kaczmarek Pawet
Szynal Wtadystaw
Zawistowski Marcin

Czas

00:30:28
00:30:30
00:30:32
00:30:35
00:30:35
00:30:35
00:30:35
00:30:35
00:30:35
00:30:43
00:30:43
00:30:43
00:31:38
00:32:42
00:32:44
00:32:51
00:32:52
00:33:05
00:33:25
00:33:51
00:34:01
00:34:36
00:34:46
00:35:36
00:35:48
00:38:48
00:39:25
00:40:01
00:40:55
00:41:12



WYSCIG KOLARSKI

KOLARSKA LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA
W KOLARSTWIE SZOSOWYM

A
ZBOJNO ﬂ
START WSPOLNY Mw-m\o
20.05.2017 r. GMINA ZBO)
WYNIKI

Organizator: Wéjt Gminy Zbojno, Szkétka Kolarska ,Cyklista” w Zbéjnie, Urzad Marszatkowski w Toruniu, WZ LZS w Toruniu,
Zespot Szk6t w Zbdjnie, OSP w Zbdjnie, TKK Pacific Torun

Kategoria - Zakini

M-ce UM g yci
start.

1. 57 10058460163
2. 53 10059283148
3. 56 10058458850
a 67 0072 17

5. 68 0073 17

6. 72 0056 17

7. 66 0093 17

8. 76 0058 17

0. 78 007117
10. 75 0057 17
1. 77 0063 17
12, 54 10059281835
13. 111 27/06/2005

Dystans: 16,6 km - 2 okrgzenia

Rocznik Nazwisko i imie

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005

Do wyscigu zgtoszono 13 zawodniczek

Wystartowato 13 zawodniczek

Wyscig ukonczyto 13 zawodniczek

RABAZYNSKA Eliza
KRAKOWSKA Katarzyna
DOMINIAK Karolina
RZESZOT Jagoda
PILARSKA Rdéza

SEK Karolina
STELMACH Katarzyna
KOLASA Julia
KURZYNSKA Katarzyna
ROMANOWSKA Matgorzata
RYSIEWSKA Weronika
TOBOLEWSKA Wiktoria
SOKOtOWSKA Natalia

Trasa okrezna

$r. predkos¢: 29,58 km/h

Nazwa klubu

LUKS GRODNO Nowogrdéd - SK Cyklista Zbdjno
KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

LUKS GRODNO Nowogrdd - SK Cyklista Zbdjno
Szkotka Cyklisci Rypin

Szkotka Cyklisci Rypin

Szkotka Wielkie Rychnowo

Szkoétka Kijewo Krélewskie

Szkotka Wielkie Rychnowo

Szkotka Wielkie Rychnowo

Szkoétka Wielkie Rychnowo

Szkotka Wielkie Rychnowo

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

OKK Olsztyn

Komisja sedziowska
Golebiewski Janusz

Kaczmarek Pawet
Szynal Wiadystaw
Zawistowski Marcin

Czas

00:33:40
00:33:40
00:33:40
00:33:59
00:34:36
00:34:49
00:35:55
00:37:10
00:37:21
00:37:32
00:37:46
00:38:13
00:38:26
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Kategoria - Mtodzik

Numer
start.

27
48
73
93
42
26
41
49
82
3
52
25
4
47
1
23
40
92
56
69
37
35
63
28
22
43
55
24
71
46
53
91
36
70
44
13

38
50
51
67
68
74

id UCI

10058461981
10059183825
10059178973
20/04/2004
10059181401
10058461779
10059180993
10059184027
10060054401
10058975677
10059184633
10058461476
10058975778
10059183320
10058973657
10058460870
10060054300
6/08/2004
10060842222
10058964866
10055522780
10055520558
10062060479
10058459557
10058460264
10059181906
10059185037
10058461072
10058964664
10059237072
10059196555
23/02/2004
10055521366
10058965270
10059182411
10060055007

10060054296

10059184431

10059184532
10059170990
10059171701
10059279310

ZBOJNO
START WSPOLNY
20.05.2017 r.
WYNIKI

F_ﬁ

GMINA ZBOJNO

Organizator: Wéjt Gminy Zbdjno, Szkétka Kolarska ,Cyklista” w Zbojnie, Urzad Marszatkowski w Toruniu, WZ LZS w Toruniu,

Zespot Szkot w Zbojnie, OSP w Zbéjnie, TKK Pacific Torun

Dystans: 24,9 km - 3 okrgzenia

Rocznik Nazwisko i imie

2003 KRZAK Jakub

2003 SEK Igor

2003 SAWICKI Mateusz
2004 RATAJCZAK Dominik

2004 KACZOROWSKI Franciszek
2003 DEREGOWSKI Przemystaw

2003 WROBLEWSKI Kamil
2003 KORNIAK Szymon
2003 KRZYZYKOWSKI Jakub
2003 POPIOLEK Jakub
2003 GOtEBIEWSKI Mikoftaj
2003 DEBICKI Mitosz

Trasa okrezna

$r. predkos¢: 37,4 km/h

Nazwa klubu

LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS Copernicus Torun

UKS KOMETA OBROWO
OKK Olsztyn

UKS Copernicus Torun

LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN
UKS OMEGA GRUTA

UKS Copernicus Torun

LUKS GRODNO NOWOGROD

2003 RZACA Michat UKS OMEGA GRUTA
2003 BISCHOF Piotr UKS Copernicus Torun
2003 ARBSZAJTYS Sebastian UKS OMEGA GRUTA

2003 SZYMANSKI Marcin
2003 GORELIK Adrian
2004 ZELAZOWSKI Michat
2004 BEDNAREK Eliasz
2004 KASPAROW Jakub
2004 WALENCIAK Pawet
2003 SEK Kacper

2004 SEWERYNSKI Dawid
2004 DABROWSKI Adrian
2003 GUTOWSKI Oskar
2003 WILINSKI Maciej
2003 BLOTNICKI Damian
2004 PAWEOWSKI Adam
2004 STRZELECKI Filip
2004 KRYSIAK Szymon
2004 SZULC Tomasz

2004 PIECZKOWSKI Oliwer
2004 SLIWKA Tymoteusz
2004 TADYCH Mateusz
2004 PANKOWSKI Kacper
2004 ORCZYKOWSKI Bartosz

2004 BUCZKOWSKI Jakub
2003 BALINOWSKI Jakub
2004 MARSKI Juliusz

2004 DLUZNIEWSKI Marcel
2003 MACIEJEWSKI Eryk
2004 LIPINSKI Oskar

Do wyscigu zgtoszono 42 zawodnikow
Wystartowato 42 zawodnikow

Wyscig ukonczyto 36 zawodnikéw

LUKS GRODNO NOWOGROD

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN
OKK Olsztyn

UKS Copernicus Torun

UKS KOMETA OBROWO

UKS SOKOt WIk. Rychnowo

UKS SOKOt WIk. Rychnowo

UKS CYKLISCI RYPIN

LUKS GRODNO NOWOGROD - SK Cyklista Zbdjno
LUKS GRODNO NOWOGROD

UKS Copernicus Torun

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN
LUKS GRODNO NOWOGROD

UKS KOMETA OBROWO

KS SPOtEM ULISSE CENTRAL +tOD?Z
UKS Copernicus Torun

OKK Olsztyn

UKS SOKOt WIk. Rychnowo

UKS KOMETA OBROWO

UKS Copernicus Torun

UKS DWOJKA CHELMZA

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS CYKLISCI RYPIN

UKS CYKLISCI RYPIN

UKS KOMETA OBROWO

Komisja sedziowska
Gotebiewski Janusz
Kaczmarek Pawet
Szynal Wiadystaw
Zawistowski Marcin

Czas

00:39:57
00:40:06
00:40:11
00:40:11
00:41:14
00:41:30
00:41:30
00:41:30
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:32
00:41:43
00:41:47
00:41:54
00:42:02
00:42:51
00:43:27
00:46:04
00:46:04
00:49:16
00:52:15
00:52:35
00:53:00



WYSCIG KOLARSKI

KOLARSKA LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

ZBOJNO
START WSPOLNY
20.05.2017 r.
WYNIKI

b

GMINA ZBOJNO

A

Organizator: Wéjt Gminy Zbojno, Szkétka Kolarska ,Cyklista” w Zbojnie, Urzad Marszatkowski w Toruniu, WZ LZS w Toruniu,
Zespot Szkét w Zbojnie, OSP w Zbojnie, TKK Pacific Torun

Kategoria - Mtodziczka

M-ce Numer id UCI
start.
1. 16 10059182209
2. 6 10059283956
3. 9 10058461274
4, 10 10055522275
5. 1 10058973960
6. 13 10059179781
7. 47 10056618476
8. 12 10058464005
9. 29 10060054805
10. 21 10059178367
11. 19 10059172206
12. 46 10056455802
13. 22 10060054603
14. 28 10060054906
DNF 7 10059283653
Komunikat:

Trasa okrezna

Dystans: 16,6 km - 2 okrazenia

Rocznik Nazwisko i imie

2003 WANKIEWICZ Olga
2004 WUDNIAK Julia

2004 WROBLEWSKA Weronika
2004 KOWALSKA Agata
2004 BONAS Kaja

2003 DZIEDZIC Emilia

2003 MARCZAK Edyta
2004 TOMASZEWSKA Anita
2003 SZULC Aleksandra
2003 MAIJ Nikola

2003 DYKALSKA Martyna
2004 CHYLINSKA Zuzanna
2003 PCHEtKA Zuzanna
2003 SZMANIA Kinga

2004 MIKULSKA Matgorzata

$r. predkosé: 29,61 km/h

Nazwa klubu

UKS COPERNICUS TORUN

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ
LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS SOKOt WIk. Rychnowo
UKS OMEGA GRUTA

UKS COPERNICUS TORUN
GKS CARTUSIA

UKS SOKOt WIk. Rychnowo
UKS DWOJKA CHEEMZA

UKS KOMETA OBROWO

UKS CYKLISCI RYPIN

BELTA TEAM GDANSK

UKS DWOJKA CHEEMZA

UKS DWOJKA CHEEMZA

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

Czas

00:33:38
00:33:40
00:33:40
00:33:40
00:33:40
00:33:40
00:33:40
00:33:40
00:33:40
00:33:57
00:33:58
00:34:15
00:34:41
00:34:50

Zawodniczka z nr 7 Mikulska Malgorzata z KS Romet-Renex Bydgoszcz ulegta wypadkowi i zostata udzielona jej

pomoc medyczna.

Zawodniczka z nr 21 Maj Nikola z UKS Kometa Obrowo upadta po przekroczeniu linii mety i zostala jej udzielona

pomoc medyczna.

Do wyscigu zgtoszono 15 zawodniczek

Wystartowato 15 zawodniczek

Wyscig ukonczyto 14 zawodniczek

Komisja sedziowska
Gotebiewski Janusz
Kaczmarek Pawet
Szynal Wtadystaw
Zawistowski Marcin



